
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.policja.waw.pl

Warszawa: Dostawa przeno śnych testerów do badania autentyczno ści dokumentów

(WZP-3684/15/175/Z)

Numer ogłoszenia: 127589 - 2015; data zamieszczenia : 27.08.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa przenośnych testerów do badania autentyczności

dokumentów (WZP-3684/15/175/Z).

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przenośnych

testerów do badania autentyczności dokumentów z ukompletowaniem, zwanych w dalszej części ogłoszenia urządzeniami, w ilości

3 502 sztuk. 2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do transportu urządzeń do obiektu Komendy

Stołecznej Policji do Zespołu Funduszy Pomocowych, ul. Nowolipie 2,00-150 Warszawa i rozładunku w miejscu wskazanym przez

Zamawiającego. 3. Zamawiający wymaga, aby dostarczane urządzenia były: a) zgodne z parametrami techniczno-funkcjonalnymi

oraz w ukompletowaniu, opisanymi w załączniku nr 1 do SIWZ, stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia - zamieszczonym na

stronie internetowej Zamawiającego b) fabrycznie nowe, wolne od wad uniemoŜliwiających ich uŜycie zgodnie z przeznaczeniem, c)

umieszczone w oryginalnych opakowaniach Producenta zabezpieczających je przed uszkodzeniami mechanicznymi; d) oznaczone

logo projektu, zgodnie z wymaganiem zawartym w Opisie przedmiotu zamówienia. 4. Wykonawca zobowiązany jest do

dostarczenia w dniu dostawy do kaŜdego urządzenia dokumentacji sporządzonej w języku polskim, zawierającej: a) kartę

gwarancyjną; b) instrukcję obsługi. 5. Wzór logo projektu Zamawiający przekaŜe Wykonawcy w dniu zawarcia umowy w wersji

papierowej i elektronicznie w formacie PNG..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.90.00.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 80.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,  jeŜeli odrębne

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów  naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w  rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  o ochronie

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY

BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą określonym wymaganiom

naleŜy przedło Ŝyć:

inne dokumenty

W celu potwierdzenia,  Ŝe oferowane urządzenia spełniają wymagania Zamawiającego określone w  załączniku nr  1 do

SIWZ,  Wykonawca  zobowiązany  jest  dołączyć  do  oferty  wypełniony  i  podpisany  opis  parametrów  techniczno-

funkcjonalnych urządzenia wskazanego w Ofercie



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Parametr techniczny - powiększenie lupy (L) - 5

3 - Parametr techniczny - długość fal światła UV z diodą LED (F) - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.policja.waw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  na pisemny wniosek: Komenda Stołeczna

Policji,Wydział Zamówień Publicznych,ul. Nowolipie 2,00-150 Warszawa,koszt ksero 1 str. 1,00 PLN+ewentualne koszty przesyłki,

bezpłatnie:www.policja.waw.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.09.2015 godzina 12:00,

miejsce: Komenda Stołeczna Policji ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa - Punkt Obsługi Interesanta.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  1. Zakup

z projektu Szkolenie słuŜb państwowych na rzecz ochrony dorobku Schengen w zakresie weryfikacji zabezpieczeń dokumentów

toŜsamości, podróŜy, kart pobytu oraz dokumentów w obrocie gospodarczym UE, z uŜyciem nowych technologii w ramach

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 2.Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia

Wykonawcę, który w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony powaŜnie naruszył obowiązki zawodowe,

w szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub raŜącego niedbalstwa nie wykonał lub nienaleŜycie

wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych. Zamawiający nie

wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, który udowodni, Ŝe podjął konkretne środki techniczne,

organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i powaŜnemu naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz

naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków

pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Ha ndlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie

całości lub cz ęści zamówienia: tak


